\

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
кочкуровский муниципАльный рдйон

АДМИНИСТРАЦИЯ САБАЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J\b 50-п от 0I.0З.2022 года

оБ утвЕрждЕнии спискА учАстников долввой соБствЕнности
ЗЕМЕЛЬНЫЕ ДОЛИ, КОТОРЫХ ПРИЗНДЮТСЯ НЕВОСТРЕБОВДННЫМИ

В соответствии с п.7 ст,12,1, Федерального закона от 24,07.2002
года Ng 101-Ф3 (Об обороте земель сельскохозяйственного
назначения)), Уставом Сабаевского сельского поселения, протоколоМ
собрания собственников земельных долей бьtвшего КСП им. ЛеНИНа
от 28 января 2022 года, администрация Сабаевского сельского
поселения Кочкуровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.утвердить прилагаемый список участников долевой собственности

бывшего ксп Им. Ленина на земельный участок с кадастровым номером

13:1З:0000000:1З земельные доли, которых признаны невостребованными в

установленном законом порядке.

2, Настоящее tIостановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава
сабаевского сельского поселения:

=-,,<{tОСеле

W
Л.И.Четайкин